
MŠ Pionýrů, Sokolov – instalace žaluzií – zadání 

Předmět zadání : 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace žaluzií do oken a prosklených dveří  v MŠ Pionýrů 

1344, Sokolov, na straně MŠ orientované k jihu a u ložnice 2 i bočních oken, a to převážně 

předokenních žaluzií, dále vnitřních žaluzií a stínících fólií na vybraná okna/prosklené dveře, v níže 

uvedeném provedení : 

1. Předokenní žaluzie : 

Počty a umístění žaluzií :  

1.A  Hlavní budova : 

 

- 12 oken (= 6 oken 1.NP a 6 oken 2.NP), všechny mají stejný okenní otvor o šířce 238 cm a 

výšce 204 cm 

- 2 sestavy prosklených dveří ve 2.NP (na balkón) - otvor o šířce 208 cm a výšce 270 cm 

- 1 sestava prosklených dveří v 1.NP (na obrázku dveře vpravo) - otvor o šířce 208 cm a výšce 

280 cm. 

1.B Přístavek ložnice 1 : 

 



- 1 okno s okenním otvorem o šířce 238 cm (šířka okna 217 cm) a výšce 218 cm 

1.C Přístavek ložnice 2 – čelní strana : 

 

- 1 okno s okenním otvorem o šířce 217 cm  a výšce 218 cm 

Ovládání žaluzií : preferováno je ruční, může však být i jiné - uveďte v nabídce, vždy však musí být 

předmětem  nabídky kompletní instalace „na klíč“ včetně ovládání, a to bez jakékoliv věcné 

součinnosti objednatele, tj. v případě elektrického ovládání včetně napojení na vhodný 

okruh/instalaci, kompletní provedení včetně zednického začištění, výmalby i provedení revize 

elektro, je-li legislativou vyžadována. 

Barva žaluzií :  světle šedá, odstín upřesní zástupce uživatele (ředitelka MŠ) podle konkrétního 

vzorníku 

Materiál, tvar, povrch žaluzií : bez specifických požadavků zadavatele – upřesněte v popisu nabídky. 

 

2. Vnitřní žaluzie : 

2.A Hlavní budova :  

- 1 sestava prosklených dveří v 1.NP (na obrázku dveře vlevo) - otvor o šířce 208 cm a výšce 

280 cm, devítidílná výplň = vnitřní žaluzie dělené dle dílů. 

2.B Přístavek ložnice 2 – čelní strana : 

- sestava prosklených dveří  - otvor o šířce 238 cm a výšce 280 cm, devítidílná výplň = vnitřní 

žaluzie dělené dle dílů. 

Ovládání žaluzií ruční, barva bílá nebo světle šedá – dle upřesnění uživatele (ředitelka MŠ) nebo 

stejná jako u již existujících vnitřních žaluzií 

 

 



2.C Přístavek ložnice 2 – boční strana : 

 

 

- 2 okna, obě okna mají stejný vnější  otvor o šířce 132 cm a výšce 173 cm, každé okno 

dvoudílná  výplň = vnitřní žaluzie dělené dle dílů. 

 

 

 

3. Lepené stínící fólie : 

3.A Přístavek ložnice 1 : 

- sestava prosklených dveří  - devítidílná výplň = stínící fólie dělené dle dílů. 

3.B Přístavek ložnice 2 – čelní strana : 

- sestava prosklených dveří  - devítidílná výplň = stínící fólie dělené dle dílů. 

Odstín stínící fólie dle upřesnění uživatele (ředitelka MŠ). 

 

Provádění instalací žaluzií i fólií : instalace ve všedních dnech během provozu MŠ může být 

prováděna až po ukončení pracovní doby MŠ, tj. cca po 16:30 hod., vždy nutno upřesnit se zástupcem 

školy. V období od 1.7. do 26.7.2024, kdy bude MŠ uzavřena, a o víkendech lze kdykoliv po dohodě se 

zástupcem školy (zajištění přístupu). 

 

 

 

 



Věcná část nabídky musí obsahovat minimálně následující položky :  

- Skutečnou velikost, materiál, provedení a barevný odstín požadované světle šedé barvy 

žaluzií (resp. varianty dle vzorníku pro následný výběr), způsob ovládání včetně specifikace a 

místa napojení v případě elektrického ovládání 

- rozpočet zhotovitele s uvedením jednotlivých položek, jednotkových cen, výměr/množství, 

celkové ceny za položku a nákladů stavby/realizace celkem; v rozpočtu musí být zahrnuty i 

veškeré úpravy budovy školy, které jsou k provedení díla z pohledu zhotovitele nutné, a 

veškeré vedlejší/související náklady (lešení, doprava, instalace, napojení, stavební 

úpravy/opravy, revize, uvedení do provozu aj.) 

- prohlášení zhotovitele, že si místo instalace řádně prověřil, ověřil všechny potřebné 

rozměry/výměry a že součástí rozpočtu i nabídkové ceny je kompletní realizace bez 

jakýchkoliv požadavků na součinnost objednatele mimo úkonů uvedených v návrhu smlouvy 

o dílo 

- prohlášení zhotovitele o souladu provedení díla s platnou legislativou pro použití 

k deklarovanému účelu  

- prohlášení zhotovitele, že zvolený způsob provedení (zásah do budovy) nevyžaduje stavební 

povolení ani ohlášení dle platného znění stavebního zákona. 

 

 

 

 

 

 

 


